
PaasSprint 2018 
VZV Njord 
Veldhoven 2-4-2018 

Sessie 1 - maandag 2 april 2018 om 10:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 10:00u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

2. Eliza Hamelink (Psv, 200502116)  

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

4. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

5. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

6. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

7. Ilse van Hal (Dbd, 200404374)  

8. Iris van der Veer (Psv, 200502150)  

9. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

10. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

11. Danae Sagonas (V.Z.V. Njord, 200400564)  

12. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

13. Diede van Pelt (V.Z.V. Njord, 200402968)  

14. Fleur Janssen (Dbd, 200404762)  

15. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

16. Britt Boesten (Dbd, 200404115)  

17. Iris Cols (V.Z.V. Njord, 200503176)  

18. Amber Hesemans (V.Z.V. Njord, 200503850)  

19. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

20. Maud van Kemenade (V.Z.V. Njord, 200405202)  

21. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

DIS. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kayley Mc Ateer (Z&PV Nuenen, 200305000)  

2. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

3. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

4. Kyra Spierings (Z&PV Nuenen, 200304702)  

5. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

6. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

7. Jasmine Aben (V.Z.V. Njord, 200203570)  

8. Elena Sagonas (V.Z.V. Njord, 200301452)  

00:34.57

00:34.64

00:35.90

00:36.12

00:36.27

00:37.00

00:37.43

00:39.14

00:39.35

00:41.20

00:41.66

00:42.42

00:43.34

00:43.53

00:43.83

00:44.21

00:44.79

00:46.93

00:47.07

00:49.62

00:53.54

00:00.00

00:31.90

00:32.64

00:35.32

00:35.90

00:36.27

00:37.60

00:38.65

00:38.78



9. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

10. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

11. Lisa de Kuijper (V.Z.V. Njord, 200200914)  

12. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

16 - 24 jaar  

1. Nelly Velthuijs (Psv, 199404028)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Dian van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 199803838)  

6. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

7. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

8. Ashley Kock (sg SCOM/De Zeehond'73, 200103424)  

9. Joy Verbakel (Dbd, 200006702)  

10. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

vanaf 25 jaar  

1. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

2. Liselotte Joling (Psv, 197500268)  

3. Karin Sagonas-Koolen (V.Z.V. Njord, 197000964)  

4. Joke Smits-Velthuijs (V.Z.V. Njord, 199008342)  

5. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Timo Liebers (Psv, 200402039)  

2. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

3. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

4. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Alen Music (HZV Lutra, 200503019)  

7. Lyon Hendriks (Noord Limburg(SG), 200500893)  

8. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

DIS. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

2. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

3. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

4. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

5. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

6. Julian Cornelisz (Psv, 200202995)  

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

00:40.91

00:42.59

00:43.02

00:51.55

00:29.11

00:32.15

00:32.36

00:34.15

00:34.86

00:36.56

00:38.11

00:39.14

00:42.60

00:54.97

00:32.15

00:34.26

00:37.43

00:39.45

00:40.06

00:33.19

00:33.86

00:34.33

00:35.96

00:38.58

00:39.82

00:43.41

00:48.19

00:00.00

00:28.66

00:29.06

00:29.63

00:30.16

00:30.56

00:32.63

00:33.61



16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mitch de Vries (V.Z.V. Njord, 200005127)  

2. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

3. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

18 - 24 jaar  

1. Erwin Mallens (V.Z.V. Njord, 199403097)  

2. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

3. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

4. Xander Houtappels (HZV Lutra, 199903619)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Kevin Kuypers (Psv, 199007643)  

3. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

4. Koen Vierbergen (Psv, 199107741)  

5. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

6. Thomas Pas (V.Z.V. Njord, 196901747)  

7. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

DIS. Michel van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 196601627)  

3. 25m vlinderslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

DIS. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

3. Ashley Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 201000178)  

4. 25m vlinderslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

3. Ruben den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

4. Jordi van Nuenen (HZV Lutra, 200801781)  

5. Floris Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200901413)  

6. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

7. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

8. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

DIS. Tim van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200900187)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

3. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

4. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

00:32.12

00:35.97

00:38.78

00:29.14

00:29.19

00:30.65

00:31.22

00:26.51

00:31.05

00:31.90

00:35.29

00:35.84

00:39.38

00:40.05

00:00.00

00:00.00

00:21.64

00:25.59

00:26.97

00:17.15

00:23.76

00:24.57

00:26.57

00:27.78

00:28.05

00:28.37

00:31.40

00:00.00

00:18.53

00:20.59

00:21.39

00:21.95



5. Melina Sagonas (V.Z.V. Njord, 200900030)  

6. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

7. Merel Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200900762)  

8. Lauren Mandagi (HZV Lutra, 200800882)  

9. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

10. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

11. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

12. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

13. Ebony Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800488)  

14. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

15. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

DIS. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

5. 50m vlinderslag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Jayden Reynoso (HZV Lutra, 200702003)  

4. Jelle den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200600251)  

5. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

6. Ethan Andersen (Trb/Res, 200702669)  

7. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

8. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

DIS. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

DIS. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

4. Noa Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200603586)  

5. Marenthe van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

6. Claire Alizé (Psv, 200601104)  

7. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

8. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

9. Sanne van Kesteren (Feijenoord Albion, 200600452)  

10. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

11. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

12. Loes Klarenbeek (Thalassa, 200603534)  

13. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

14. Minne van der Knoop (ZPC De Rog Weert, 200702798)  

00:22.51

00:22.66

00:22.76

00:22.84

00:23.11

00:23.42

00:23.98

00:24.63

00:24.77

00:29.06

00:31.41

00:00.00

00:35.00

00:38.93

00:43.43

00:47.59

00:48.64

00:49.39

00:50.74

00:51.77

00:00.00

00:00.00

00:37.03

00:38.44

00:38.44

00:39.43

00:40.51

00:42.18

00:42.51

00:42.80

00:47.86

00:50.74

00:50.74

00:53.53

00:54.39

00:55.72



15. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

6. 50m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

2. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

3. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

4. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

5. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

6. Eliza Hamelink (Psv, 200502116)  

7. Iris van der Veer (Psv, 200502150)  

8. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

9. Floor Brakel (Psv, 200402658)  

10. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

11. Ilse van Hal (Dbd, 200404374)  

12. Danae Sagonas (V.Z.V. Njord, 200400564)  

13. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

14. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

15. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

16. Diede van Pelt (V.Z.V. Njord, 200402968)  

17. Fleur Janssen (Dbd, 200404762)  

18. Iris Cols (V.Z.V. Njord, 200503176)  

19. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

20. Amber Hesemans (V.Z.V. Njord, 200503850)  

21. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

22. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

23. Inge Ebbers (V.Z.V. Njord, 200503884)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Kayley Mc Ateer (Z&PV Nuenen, 200305000)  

3. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

4. Jasmine Aben (V.Z.V. Njord, 200203570)  

5. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

6. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

7. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

8. Kyra Spierings (Z&PV Nuenen, 200304702)  

9. Elena Sagonas (V.Z.V. Njord, 200301452)  

10. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

11. Lisa de Kuijper (V.Z.V. Njord, 200200914)  

12. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

16 - 24 jaar  

01:07.64

00:35.94

00:35.94

00:37.05

00:37.11

00:37.16

00:38.20

00:38.21

00:38.29

00:38.58

00:38.97

00:39.30

00:40.48

00:40.70

00:42.57

00:42.57

00:43.54

00:44.03

00:44.72

00:45.26

00:45.82

00:48.78

00:49.36

00:53.03

00:33.54

00:34.11

00:37.11

00:38.01

00:38.03

00:38.15

00:38.92

00:40.89

00:41.13

00:42.13

00:42.40

00:55.71



1. Nelly Velthuijs (Psv, 199404028)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

4. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

5. Dian van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 199803838)  

6. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

7. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

8. Ashley Kock (sg SCOM/De Zeehond'73, 200103424)  

9. Joy Verbakel (Dbd, 200006702)  

10. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

vanaf 25 jaar  

1. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

2. Liselotte Joling (Psv, 197500268)  

3. Joke Smits-Velthuijs (V.Z.V. Njord, 199008342)  

4. Karin Sagonas-Koolen (V.Z.V. Njord, 197000964)  

5. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

7. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

2. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

3. Timo Liebers (Psv, 200402039)  

4. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Lyon Hendriks (Noord Limburg(SG), 200500893)  

7. Alen Music (HZV Lutra, 200503019)  

8. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

9. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

2. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

3. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

4. Sip Beckmann (Psv, 200202019)  

5. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

6. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

8. Julian Cornelisz (Psv, 200202995)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mitch de Vries (V.Z.V. Njord, 200005127)  

2. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

3. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

00:31.97

00:33.27

00:33.44

00:35.69

00:36.15

00:36.69

00:38.74

00:39.59

00:42.37

01:00.36

00:35.11

00:36.29

00:38.74

00:41.39

00:42.28

00:34.57

00:35.12

00:35.15

00:36.20

00:39.67

00:41.42

00:41.88

00:46.17

00:51.16

00:28.33

00:31.58

00:32.55

00:32.56

00:32.91

00:33.53

00:34.57

00:34.60

00:35.69

00:37.71

00:39.79



18 - 24 jaar  

1. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

3. Erwin Mallens (V.Z.V. Njord, 199403097)  

4. Xander Houtappels (HZV Lutra, 199903619)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

3. Kevin Kuypers (Psv, 199007643)  

4. Thomas Pas (V.Z.V. Njord, 196901747)  

5. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

6. Koen Vierbergen (Psv, 199107741)  

7. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

8. Michel van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 196601627)  

8. 25m rugslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

DIS. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

3. Ashley Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 201000178)  

9. 50m rugslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Tim van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200900187)  

3. Ruben den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

4. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

5. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

6. Jordi van Nuenen (HZV Lutra, 200801781)  

7. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

8. Floris Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200901413)  

9. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

10. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

3. Ebony Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800488)  

4. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

5. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

6. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

00:31.22

00:31.33

00:32.00

00:33.32

00:27.98

00:33.32

00:33.63

00:39.16

00:39.19

00:41.48

00:41.66

00:56.39

00:27.74

00:00.00

00:20.51

00:24.30

00:25.29

00:39.72

00:46.82

00:48.30

00:48.84

00:50.17

00:52.62

00:54.57

00:56.57

00:58.31

00:59.42

00:42.61

00:44.08

00:45.66

00:46.68

00:48.14

00:49.06



7. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

8. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

9. Merel Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200900762)  

10. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

11. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

12. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

13. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

14. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

15. Melina Sagonas (V.Z.V. Njord, 200900030)  

DIS. Lauren Mandagi (HZV Lutra, 200800882)  

10. 50m rugslag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

5. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

6. Jelle den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200600251)  

7. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

8. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

9. Ethan Andersen (Trb/Res, 200702669)  

DIS. Jayden Reynoso (HZV Lutra, 200702003)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Marenthe van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

4. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

5. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

6. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

7. Noa Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200603586)  

8. Claire Alizé (Psv, 200601104)  

9. Sanne van Kesteren (Feijenoord Albion, 200600452)  

10. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

11. Loes Klarenbeek (Thalassa, 200603534)  

12. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

13. Minne van der Knoop (ZPC De Rog Weert, 200702798)  

14. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

DIS. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

Sessie 2 - maandag 2 april 2018 om 12:30u (25 m)  

00:51.37

00:51.56

00:52.81

00:53.52

00:54.56

00:55.02

00:55.09

00:58.27

01:02.22

00:00.00

00:35.60

00:40.36

00:42.79

00:43.31

00:43.60

00:45.64

00:46.02

00:50.40

00:51.51

00:00.00

00:38.45

00:38.69

00:39.75

00:40.11

00:40.91

00:41.28

00:41.85

00:42.10

00:46.25

00:46.46

00:48.50

00:50.02

00:51.84

00:56.98

00:00.00



11. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

2. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

3. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

4. Timo Liebers (Psv, 200402039)  

5. Alen Music (HZV Lutra, 200503019)  

6. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

7. Lyon Hendriks (Noord Limburg(SG), 200500893)  

8. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

9. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

2. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

3. Julian Cornelisz (Psv, 200202995)  

4. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

5. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

5. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

7. Sip Beckmann (Psv, 200202019)  

8. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

2. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

3. Mitch de Vries (V.Z.V. Njord, 200005127)  

18 - 24 jaar  

1. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

2. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

3. Xander Houtappels (HZV Lutra, 199903619)  

4. Erwin Mallens (V.Z.V. Njord, 199403097)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Kevin Kuypers (Psv, 199007643)  

3. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

4. Koen Vierbergen (Psv, 199107741)  

5. Thomas Pas (V.Z.V. Njord, 196901747)  

6. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

7. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

8. Frans Flagge (V.Z.V. Njord, 197201639)  

9. Michel van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 196601627)  

12. 50m schoolslag - Dames 

00:38.77

00:39.86

00:41.87

00:42.28

00:44.76

00:46.12

00:47.67

00:49.26

00:49.78

00:32.90

00:34.39

00:34.61

00:34.90

00:35.21

00:35.21

00:36.28

00:41.60

00:41.60

00:42.09

00:43.57

00:34.11

00:35.13

00:35.25

00:35.80

00:30.39

00:35.25

00:37.76

00:38.51

00:39.86

00:39.88

00:40.81

00:44.18

00:49.73



12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

2. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

4. Eliza Hamelink (Psv, 200502116)  

5. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

6. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

7. Ilse van Hal (Dbd, 200404374)  

8. Diede van Pelt (V.Z.V. Njord, 200402968)  

9. Iris van der Veer (Psv, 200502150)  

10. Noa Visser (V.Z.V. Njord, 200504160)  

11. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

12. Britt Boesten (Dbd, 200404115)  

13. Romee de Laat (V.Z.V. Njord, 200503002)  

14. Danae Sagonas (V.Z.V. Njord, 200400564)  

15. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

16. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

17. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

18. Iris Cols (V.Z.V. Njord, 200503176)  

19. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

20. Amber Hesemans (V.Z.V. Njord, 200503850)  

21. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

22. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

23. Inge Ebbers (V.Z.V. Njord, 200503884)  

DIS. Fleur Janssen (Dbd, 200404762)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

3. Kyra Spierings (Z&PV Nuenen, 200304702)  

4. Kayley Mc Ateer (Z&PV Nuenen, 200305000)  

5. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

6. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

7. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

8. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

9. Lisa de Kuijper (V.Z.V. Njord, 200200914)  

10. Elena Sagonas (V.Z.V. Njord, 200301452)  

11. Jasmine Aben (V.Z.V. Njord, 200203570)  

12. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

16 - 24 jaar  

00:36.79

00:39.23

00:39.57

00:40.68

00:42.21

00:43.36

00:44.54

00:46.05

00:46.35

00:46.44

00:46.98

00:47.58

00:47.62

00:47.85

00:47.92

00:48.62

00:48.84

00:49.98

00:50.78

00:51.93

00:53.40

00:54.63

00:55.62

00:00.00

00:35.81

00:39.13

00:39.65

00:40.14

00:40.60

00:42.04

00:42.39

00:44.70

00:46.06

00:46.76

00:47.02

00:48.47



1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Nelly Velthuijs (Psv, 199404028)  

3. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

6. Joy Verbakel (Dbd, 200006702)  

7. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

8. Ashley Kock (sg SCOM/De Zeehond'73, 200103424)  

9. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

vanaf 25 jaar  

1. Liselotte Joling (Psv, 197500268)  

2. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

3. Joke Smits-Velthuijs (V.Z.V. Njord, 199008342)  

4. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

5. Karin Sagonas-Koolen (V.Z.V. Njord, 197000964)  

13. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

2. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Ashley Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 201000178)  

3. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

14. 50m schoolslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Tim van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200900187)  

3. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

4. Jordi van Nuenen (HZV Lutra, 200801781)  

5. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

6. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

7. Floris Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200901413)  

DIS. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

DIS. Ruben den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

DIS. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Ebony Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800488)  

3. Lauren Mandagi (HZV Lutra, 200800882)  

4. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

5. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

00:35.08

00:36.22

00:38.90

00:39.02

00:44.18

00:44.33

00:44.42

00:46.86

01:00.09

00:38.89

00:39.53

00:39.54

00:46.99

00:47.31

00:26.54

00:32.09

00:23.42

00:25.47

00:26.71

00:47.06

00:52.79

00:57.38

00:59.48

01:02.02

01:03.53

01:05.51

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:46.58

00:50.13

00:53.26

00:53.38

00:53.50



6. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

7. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

8. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

9. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

10. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

11. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

12. Melina Sagonas (V.Z.V. Njord, 200900030)  

13. Merel Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200900762)  

14. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

15. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

DIS. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

15. 50m schoolslag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Jayden Reynoso (HZV Lutra, 200702003)  

4. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

5. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

6. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

7. Jelle den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200600251)  

8. Ethan Andersen (Trb/Res, 200702669)  

9. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

DIS. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

DIS. Mees van Pelt (V.Z.V. Njord, 200600595)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Claire Alizé (Psv, 200601104)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

4. Noa Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200603586)  

5. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

6. Marenthe van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

7. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

8. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

9. Loes Klarenbeek (Thalassa, 200603534)  

10. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

11. Sanne van Kesteren (Feijenoord Albion, 200600452)  

12. Minne van der Knoop (ZPC De Rog Weert, 200702798)  

13. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

DIS. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

00:53.90

00:54.12

00:54.74

00:55.32

00:56.75

00:58.70

01:00.12

01:00.96

01:03.57

01:09.78

00:00.00

00:43.09

00:43.13

00:48.36

00:49.01

00:50.31

00:52.67

00:53.76

00:56.42

00:59.20

00:00.00

00:00.00

00:40.04

00:43.36

00:44.13

00:44.93

00:45.28

00:47.90

00:49.98

00:52.59

00:55.39

00:55.86

00:57.04

00:57.52

00:59.52

00:00.00



16. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

2. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

3. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

4. Timo Liebers (Psv, 200402039)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Lyon Hendriks (Noord Limburg(SG), 200500893)  

7. Alen Music (HZV Lutra, 200503019)  

8. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

9. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

2. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

3. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

4. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

5. Julian Cornelisz (Psv, 200202995)  

6. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

7. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

8. Sip Beckmann (Psv, 200202019)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mitch de Vries (V.Z.V. Njord, 200005127)  

2. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

3. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

18 - 24 jaar  

1. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

3. Xander Houtappels (HZV Lutra, 199903619)  

4. Erwin Mallens (V.Z.V. Njord, 199403097)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Kevin Kuypers (Psv, 199007643)  

3. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

4. Koen Vierbergen (Psv, 199107741)  

5. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

6. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

7. Thomas Pas (V.Z.V. Njord, 196901747)  

8. Frans Flagge (V.Z.V. Njord, 197201639)  

9. Michel van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 196601627)  

17. 50m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

00:29.36

00:29.55

00:30.56

00:31.32

00:33.27

00:34.83

00:36.02

00:38.40

00:44.40

00:26.17

00:26.35

00:27.21

00:27.95

00:28.12

00:28.57

00:28.87

00:29.57

00:29.60

00:31.65

00:31.95

00:25.87

00:26.17

00:27.46

00:28.87

00:24.41

00:26.92

00:28.43

00:29.65

00:31.67

00:32.77

00:34.83

00:38.69

00:44.82



1. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

2. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

3. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

4. Eliza Hamelink (Psv, 200502116)  

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

6. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

7. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

8. Floor Brakel (Psv, 200402658)  

9. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

10. Iris van der Veer (Psv, 200502150)  

11. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

12. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

13. Ilse van Hal (Dbd, 200404374)  

14. Fleur Janssen (Dbd, 200404762)  

15. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

16. Danae Sagonas (V.Z.V. Njord, 200400564)  

17. Diede van Pelt (V.Z.V. Njord, 200402968)  

18. Iris Cols (V.Z.V. Njord, 200503176)  

19. Britt Boesten (Dbd, 200404115)  

20. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

21. Amber Hesemans (V.Z.V. Njord, 200503850)  

22. Romee de Laat (V.Z.V. Njord, 200503002)  

23. Maud van Kemenade (V.Z.V. Njord, 200405202)  

24. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

25. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

26. Inge Ebbers (V.Z.V. Njord, 200503884)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kayley Mc Ateer (Z&PV Nuenen, 200305000)  

2. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

3. Kyra Spierings (Z&PV Nuenen, 200304702)  

4. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

5. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

6. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

7. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

8. Jasmine Aben (V.Z.V. Njord, 200203570)  

9. Elena Sagonas (V.Z.V. Njord, 200301452)  

10. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

11. Lisa de Kuijper (V.Z.V. Njord, 200200914)  

12. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

00:29.29

00:30.14

00:30.82

00:31.23

00:32.22

00:32.66

00:32.66

00:32.72

00:33.04

00:33.05

00:33.13

00:33.88

00:34.38

00:34.84

00:35.01

00:36.03

00:36.29

00:36.62

00:37.34

00:38.27

00:38.64

00:39.04

00:39.65

00:41.70

00:41.91

00:45.57

00:29.50

00:29.76

00:30.50

00:31.23

00:32.13

00:32.59

00:33.15

00:34.63

00:36.03

00:36.12

00:36.85

00:42.81



16 - 24 jaar  

1. Nelly Velthuijs (Psv, 199404028)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

6. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

7. Ashley Kock (sg SCOM/De Zeehond'73, 200103424)  

8. Joy Verbakel (Dbd, 200006702)  

9. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

vanaf 25 jaar  

1. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

2. Joke Smits-Velthuijs (V.Z.V. Njord, 199008342)  

3. Liselotte Joling (Psv, 197500268)  

4. Karin Sagonas-Koolen (V.Z.V. Njord, 197000964)  

5. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

18. 25m vrije slag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

2. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

3. Ashley Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 201000178)  

19. 50m vrije slag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

3. Tim van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200900187)  

4. Ruben den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

5. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

6. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

7. Floris Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200901413)  

8. Jordi van Nuenen (HZV Lutra, 200801781)  

9. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

10. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

3. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

4. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

00:26.44

00:29.14

00:30.05

00:30.55

00:31.96

00:33.40

00:34.38

00:35.14

00:48.13

00:30.32

00:30.47

00:31.12

00:33.86

00:35.49

00:23.22

00:25.60

00:18.53

00:19.25

00:19.74

00:34.57

00:41.00

00:41.09

00:42.36

00:45.34

00:47.26

00:48.84

00:51.63

00:54.75

01:00.00

00:37.85

00:39.55

00:40.03

00:40.75



5. Lauren Mandagi (HZV Lutra, 200800882)  

6. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

7. Ebony Mercera (sg SCOM/De Zeehond'73, 200800488)  

8. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

9. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

10. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

11. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

12. Merel Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200900762)  

13. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

14. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

15. Melina Sagonas (V.Z.V. Njord, 200900030)  

16. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

20. 50m vrije slag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Jayden Reynoso (HZV Lutra, 200702003)  

4. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

5. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

6. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

7. Jelle den Otter (sg SCOM/De Zeehond'73, 200600251)  

8. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

9. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

10. Ethan Andersen (Trb/Res, 200702669)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Noa Bijl (sg SCOM/De Zeehond'73, 200603586)  

3. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

4. Marenthe van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

5. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

6. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

7. Claire Alizé (Psv, 200601104)  

8. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

9. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

10. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

11. Sanne van Kesteren (Feijenoord Albion, 200600452)  

12. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

13. Loes Klarenbeek (Thalassa, 200603534)  

14. Minne van der Knoop (ZPC De Rog Weert, 200702798)  

00:41.26

00:41.33

00:41.51

00:41.99

00:43.33

00:45.69

00:46.18

00:46.59

00:47.43

00:50.30

00:52.03

00:52.63

00:31.91

00:33.11

00:36.39

00:36.91

00:37.92

00:38.34

00:39.12

00:40.11

00:40.47

00:43.71

00:33.00

00:33.63

00:33.93

00:34.08

00:34.72

00:35.49

00:35.93

00:37.03

00:39.59

00:41.25

00:42.21

00:43.94

00:44.03

00:46.33



15. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  00:52.04


